
SPECYFIKACJA

JACHT + SILNIK MERCURY 

ACTIV 605 BOWRIDER



Długość całkowita 
Długość kadłuba
Szerokość
Prześwit pod mostem
Masa całkowita bez silnika
Maksymalna waga silnika 
Maksymalny załadunek 
Długość kolumny silnika  

6.02 m
5.76 m
2.34 m
1.34 m
989 kg
211 kg
725 kg
XL 

Maksymalna moc silnika
Pojemność baku paliwa
Zbiornik z wodą
Zanurzenie 
Rodzaj baku paliwa
Wysokość łodzi 
Maksymalna ilość osób 
Kategoria projektowa CE 

150hp/ 110kW
160 l
32 l
0.45 m
zintegrowany
1.75 m
6
C 

od 25 820 EUR
 aktualny od 01.07.2022

6 pasażerów 6.02 m 150 hp 

Mercury F115
Mercury F115 CT
Mercury F150

35 356 EUR
36 158 EUR
38 890 EUR



WYPOSAŻENIE STANDARDOWE

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Osprzęt silnikowy Mercury
Instalacja jednoakumulatorowa
Elektryczne i manualne pompy zęzowe
Gaśnica
VesselView Mobile
Dziobowa rolka kotwiczna
Drabinka kąpielowa

Oświetlenie nawigacyjne
Bakista na cumy i kotwicę
Platformy kąpielowe
Materace kokpitu
Stolik w kokpicie
Prędkościomierz SmartCraft
Materace dziobowe

System odpływowy kokpitu
Kanapa rufowa
Schowek pod kanapą rufową
Obrotowy fotel sternika
Fotel pasażera
Hydrauliczny układ kierowniczy

Uchwyt do holowania narciarza
Kolor burt (antracytowy grafit)
Podłoga Flexiteek
Dziobowy pokład słoneczny
Pokład słoneczny w kokpicie
Stolik kokpitowy z drewna teakowego
Prysznic w kokpicie
Stereo FUSION Bluetooth z 2 głośnikami
DAB Przetwornik stereo radia z anteną
Lodówka
Active Trim Mercury
Zestaw cumowniczy
Daszek Bimini z burtami (zamykany)
Daszek Bimini
Burty do daszku Bimini
Plandeka cumownicza na płasko
Wieża do wakeboardu z Bimini

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

702 EUR
810 EUR

2 521 EUR
479 EUR
620 EUR
653 EUR
595 EUR
678 EUR
223 EUR

1 099 EUR
678 EUR
273 EUR

2 140 EUR
1 231 EUR
1 033 EUR

860 EUR
2 570 EUR

www.quicksilver-boats.pl
 Wyłączny dystrybutor QUICKSILVER Boats Polska 

ul. Obwodowa 5, 11-500 Giżycko
* Ceny netto. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen bez uprzedzenia.

PAKIETY

Simrad GPS/Echosonda Cruise 7 z przetwornikiem HDI
Stereo FUSION Bluetooth z 2 głośnikami

Pakiet elektroniczny 1 702 EUR
Prysznic w kokpicie
Pokład słoneczny w kokpicie
Lodówka
Daszek Bimini
Zestaw cumowniczy

 Pakiet SMART 3 388 EUR


